
UCHWAŁA NR XXXII/240/2017
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU

z dnia 30 listopada 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie uznania terenu na obszarze Gminy Lubraniec za park miejski i nadanie 
mu nazwy "Park Miejski im. Krzysztofa Wrzesińskiego"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku 
o ochronie przyrody ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm. 1)) 

RADA  MIEJSKA
uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/220/2017 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 15 września 2017 r. 
w sprawie uznania terenu na obszarze Gminy Lubraniec za park miejski i nadanie mu nazwy „ Park Miejski im. 
Krzysztofa Wrzesińskiego „ ( Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego poz. 3901 ).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                              

 Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu

Piotr Sławianowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1936; z 2016 r., poz. 2249 i poz. 2260.; 
z 2017 r., poz. 60, poz.132, poz.1074, poz. 1595.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5326


		2017-12-19T14:17:43+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




